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BESKRIVNING

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I LOS ALCAZARES Nybyggt bostadsområde i medelhavsstil i Los Alcazares. 
Bottenvåningslägenheter har 2 sovrum, 2 badrum med privata trädgårdar och takvåningar har 3 sovrum, 3 
badrum och terrass, alla med kök med öppen planlösning med vardagsrum, inbyggda garderober, 
luftkonditionering, hushållsapparater, parkeringsplats och förråd. Bostadskomplexet har hiss och gemensam 
trädgård med pool. Känslan av integritet och komfort är mycket viktig för oss, varför du i våra hem hittar höga 
murar i trädgårdar och deras terrasser, en tröstande pool och grönområden tillsammans med naturlig vegetation 
som är ordnade för att ha kontemplativ utsikt både ute och inne. Dessutom hittar du en stor murad vägg som 
har blivit företagets identitet och som skapar hierarki och harmoni i fasaderna, vilket ger en varm kontrast mellan 
vitt och jordfärger. Våra interiörer förmedlar en minimalistisk och varm känsla, vi söker också en balans mellan 
estetik och funktionalitet, vi tänker på varje detalj och allt är utformat på millimetern. Du hittar neutrala och 
rymliga utrymmen, tillsammans med varm belysning där färgen vit sticker ut för sin neutralitet och gör att du kan 
dekorera utan begränsningar. Bostad beläget i Los Alcázares ett exceptionellt område på Costa Cálida på bara 
25 minuter från Murcia flygplats och 55 min från Alicante flygplats. Området är anslutet via motorväg med 
städerna Cartagena, Murcia och Alicante och resten av stränderna på Costa Cálida och Costa Blanca. 
Bostadsområdet ligger nära den prestigefyllda golfbanan "La Serena Golf". Denna golfbana är välkänd för sina 
sjöar och vegetation som väver samman med golfbanan. Vattnet och sjöarna finns i 16 av de 18 hålen, men 
hela banan är utformad för att erbjuda golfaren olika strategier i varje hål. En annan aspekt som gör denna 

INFO

PRIS: 349.900 €

FASTIGHETSTYP: Takvåning 

CITY: () 

SOVRUM: 3 

badrum: 3

Byggnad: 101 (m2)

Area: - 

Terrass: 48 (m2) 

År: -

Våning: -

Billigt -



golfbana unik är att den är ansluten genom att gå till stadens centrum, något som är omöjligt att hitta på andra 
golfplatser som gör att vi kan njuta av lugnet och skönheten i området utan att vägra tillgången till de tjänster 
som Los Alcázares erbjuder.
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"Experience our experience - Because you deserve the best"


